
  

 

Birou: sat. Ilieni, nr.84, tel: 0267 347 747, e

 
 

HOTĂRÂREA NR. 6
AADUNĂRII GENERALE A MEMBRILOR

Asociaţiei „Grupul de Acţiune Locală Progressio”
privind

 

 

Adunarea Generală a Membrilor

în şedinţa din data de 31.08.2016

 în baza prevederilor statului asociaţiei, 

 

Articol unic. Se aprobă delegarea atribu

ului respectiv în vederea executării contractelor de finan

„Dezvoltarea locală LEADER”, 

Submăsurilor conexe Consiliului Director. 

 

 

 

Birou: sat. Ilieni, nr.84, tel: 0267 347 747, e-mail: gal.progressio@yahoo.com

www.galprogressio.ro 

HOTĂRÂREA NR. 6 – 31.08.2016 
ĂRII GENERALE A MEMBRILOR 
„Grupul de Acţiune Locală Progressio” 
privinddelegareaatribuțiilor 

Adunarea Generală a MembrilorAsociaţiei Grupului de Acţiune Locală Progressio, întrunit

6 analizând expunerea de motive a preşedinteluiasociaţiei

în baza prevederilor statului asociaţiei,  

 

HOTĂRĂŞTE 

aprobă delegarea atribuțiilor privind hotărârile necesare implementării SDL

ului respectiv în vederea executării contractelor de finanțare în cadrul Măsurii 19 

LEADER”, Programul Național de Dezvoltare Rurală 2014

or conexe Consiliului Director.  

Preşedinte GAL Progressio

Dima Levente

mail: gal.progressio@yahoo.com 

Grupului de Acţiune Locală Progressio, întrunită 

asociaţiei,  

țiilor privind hotărârile necesare implementării SDL-

țare în cadrul Măsurii 19 - 

de Dezvoltare Rurală 2014-2020 și a 

Preşedinte GAL Progressio 

Dima Levente 


